
 
 

UCHWAŁA NR V/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Goleniów do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609, poz. 721) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 320) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Goleniowskiego, Rada Miejska 
w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie miasta i Gminy Goleniów stanowiące 
własność Gminy Goleniów zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) dz. dr nr 681, 674, 673, 672, 666, 665, 663, obręb geodezyjny Goleniów – 2. 

2) dz. dr nr 397/5, 397/6, 355/14, 397/7, 355/15, 180, obręb geodezyjny Goleniów – 2. 

3) dz. dr nr 83, 1297/10, obręb geodezyjny Goleniów – 2. 

4) dz. dr nr 678/1, obręb geodezyjny Goleniów – 2. 

5) dz. dr nr 221/1, obręb geodezyjny Goleniów – 3. 

6) dz. dr nr 357, obręb geodezyjny Goleniów – 3. 

7) dz. dr nr 136/55, obręb geodezyjny Goleniów – 4. 

8) dz. dr nr 85/4, 86/4, 55/3, 65/1, obręb geodezyjny Goleniów – 9. 

9) dz. dr nr 4, obręb geodezyjny Goleniów – 10. 

10) dz. dr nr 123/46, obręb geodezyjny Goleniów – 10. 

11) dz. dr nr 123/50, obręb geodezyjny Goleniów – 10. 

12) dz. dr nr 123/39, obręb geodezyjny Goleniów – 10. 

13) dz. dr nr 10/25, obręb geodezyjny Goleniów – 11. 

14) dz. dr nr 46/12, 46/13, obręb geodezyjny Goleniów – 11. 

15) dz. dr nr 13/1, obręb geodezyjny Goleniów – 11. 

16) dz. dr nr 1427/2, obręb geodezyjny Goleniów – 11. 

17) dz. dr nr 208/25, obręb geodezyjny Krzewno. 

18) dz. dr nr 1/1, 281/18, 35/16, 40/12, obręb geodezyjny Podańsko. 

19) dz. dr nr 42/43, 282/16, obręb geodezyjny Podańsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4819



20) dz. dr nr 71/4, 40/14, 67/21, 282/17, obręb geodezyjny Podańsko. 

21) dz. dr nr 105/10, obręb geodezyjny Łozienica. 

22) dz. dr nr 230/26, 230/9, obręb geodezyjny Łozienica. 

23) dz. dr nr 50/1, obręb geodezyjny Krępsko. 

24) dz. dr nr 82, obręb geodezyjny Załom. 

25) dz. dr nr 328/27, obręb geodezyjny Załom. 

26) dz. dr nr 190/2, 190/6, obręb geodezyjny Kliniska Wielkie. 

27) dz. dr nr 101/1, obręb geodezyjny Kliniska Wielkie. 

28) dz. dr nr 29/7, 29/48, obręb geodezyjny Kliniska Wielkie. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 Uchwały przedstawiono w załącznikach 
o numerach od 1 do 31 do niniejszej Uchwały, które zawierają wykaz, nazwę, nr obrębu, nr działki oraz 
szczegółowy przebieg ww. dróg zaznaczony kolorem zielonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr  681, obręb Goleniów - 2: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 ------------------------ Goleniów - 2 681 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

 Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr  397/5, 397/6, 355/14, 397/7, 355/15,  

obręb Goleniów - 2: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Ks. Piotra 

Wawrzyniaka 

Goleniów - 2 397/5 

2 ------------------------- Goleniów - 2 397/6 

3 -------------------------- Goleniów - 2 355/14 

4 -------------------------- Goleniów - 2 397/7 

5 --------------------------- Goleniów - 2 355/15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 83, 1297/10, obręb Goleniów – 2: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1   ------------------------           Goleniów - 2 83 

2 -------------------------- Goleniów - 2 1297/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 3 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr  678/1, obręb Goleniów - 2: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 ------------------------ Goleniów - 2 678/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 4 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 221/1, obręb Goleniów - 3: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Anny Jagiellonki Goleniów - 3 221/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 5 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 357, obręb Goleniów - 3: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Kwiatowa Goleniów - 3 357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 6 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 136/55, obręb Goleniów - 4: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1     ---------------------- Goleniów - 4 136/55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 7 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 55/3, 65/1, 86/4, 85/4 , obręb Goleniów – 9: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1  --------------------------           Goleniów - 9 55/3 

2 Zakładowa Goleniów - 9 65/1 

3 Zakładowa Goleniów - 9 86/4 

4 Zakładowa Goleniów - 9 85/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 8 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 4, obręb Goleniów – 10: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Parkowa Goleniów - 10  4 

 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 282/17, 67/21, obręb Podańsko: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 -------------------------- Podańsko  282/17 

2 -------------------------- Podańsko 67/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 10 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 123/50, obręb Goleniów – 10: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 -------------------------- Goleniów -10 123/50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 11 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 123/39, obręb Goleniów - 10: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1             Kalinowa Goleniów - 10 123/39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 12 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 10/25, obręb Goleniów – 11: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Gabriela Narutowicza Goleniów - 11 10/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Załącznik nr 13 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 46/12, 46/13, obręb Goleniów – 11: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 -------------------------- Goleniów - 11 46/12 

2 ------------------------- Goleniów - 11 46/13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 14 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 13/1, obręb Goleniów – 11: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 -------------------------- Goleniów - 11  13/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 15 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 123/46, obręb Goleniów - 10: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1             Jodłowa Goleniów - 10 123/46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 16 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 208/25, obręb Krzewno: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1     Stefana 

Żeromskiego 

Krzewno 208/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 17 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr  1/1, 281/18, 35/16, 40/12, obręb Podańsko: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Osiedlowa Podańsko 1/1 

2 ---------------------- Podańsko 281/18 

3 ---------------------- Podańsko 35/16 

4        ---------------------- Podańsko 40/12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 18 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 42/43, obręb Podańsko: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 -------------------------- Podańsko  42/43 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 19 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 40/14, 71/4 obręb Podańsko: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 -------------------------- Podańsko 40/14 

2 -------------------------- Podańsko 71/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 20 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 105/10, obręb Łozienica: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 Usługowa Łozienica 105/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 21 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 180, obręb Goleniów - 2: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1     ---------------------- Goleniów - 2 180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 22 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 50/1, obręb Krępsko: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 --------------------------  Krępsko 50/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 82, obręb Goleniów Załom: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 --------------------------  Załom  82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 24 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 230/26, 230/9, obręb Łozienica: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1     ---------------------- Łozienica 230/26 

2    ---------------------- Łozienica 230/9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 25 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 190/2, 190/6, obręb Kliniska Wielkie: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1     ---------------------- Kliniska Wielkie  190/2 

2    ---------------------- Kliniska Wielkie 190/6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

Załącznik nr 26 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 101/1, obręb Kliniska Wielkie: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1                 Złota Kliniska Wielkie 101/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 27 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4819



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Załącznik nr 28 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 29/7, 29/48, obręb Kliniska Wielkie: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 -------------------------- Kliniska Wielkie 29/7 

2 -------------------------- Kliniska Wielkie 29/48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr 328/27, obręb Kliniska Wielkie: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 ------------------------- Kliniska Wielkie 328/27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

   

Załącznik nr 29 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4819



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 30 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Drogi wewnętrzne gminne dz.nr  674, 673, 672, 666, 665, 663 

obręb Goleniów - 2: 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 ------------------------ Goleniów - 2 674 

2 ------------------------ Goleniów - 2 673 

3 ------------------------ Goleniów - 2 672 

4 ------------------------ Goleniów - 2 666 

5 ------------------------ Goleniów - 2 665 

6 ------------------------ Goleniów - 2 663 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4819



Drogi wewnętrzne gminne dz.nr  1427/2, obręb Goleniów - 11: 

 

LP NAZWA ULICY NR OBRĘBU NR DZIAŁKI 

1 ------------------------ Goleniów - 11 1427/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

  

Załącznik nr 31 do uchwały Nr V/33/24  
Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 4819


	UCHWAŁA NR V/33/24 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31

		2024-10-18T09:55:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




